
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю

UA-2025-06-18-010073-a

Найменування замовника: Військова частина А4240

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

07860272

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Модуль оптичний SFP

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модуль оптичний RCI SFP-
WDM-SM-0240AD-LC (1G,
40km, LC, Tx 1310nm)

ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве
обладнання

2 штука Україна,
Рівненська
область

до 31 серпня
2025

Модуль оптичний RCI SFP-
WDM-SM-0240BD-LC (1G,
40km, LC, Tx 1550nm)

ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве
обладнання

2 штука Україна,
Рівненська
область

до 31 серпня
2025

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

ФОП "Храпко Марина Дмитрівна"



Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:

6 158,00 UAH з ПДВ


